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L.dz. .............................. / 11 

 

Gdańsk, 22.04.2011 r. 

  

 

 

 

Dot.  Postępowania o udzielenie zamówienia "Budowa kanalizacji kablowej oraz kabli 

światłowodowych i miedzianych na potrzeby lotniskowych instalacji teletechnicznych". 

Zamawiający niniejszym zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

1. W załącznik nr 6 do SIWZ strona 18 Zamianie ulegają następujące elementy: 

Jest: Zmiana: 

Str.13 pkt3.2.1 L.p.1 ZW-(NV)OTKtsd 96G/62,5 ZW-(NV)OTKtsd96G OM3 

Str.13 pkt 3.2.1 L.p. 3 ZW-(NV)OTKtsd 48G/62,5 ZW-(NV)OTKtsd 48GOM3 

Str.14 pkt 3.2.1 L.p. 5 ZW-(NV)OTKtsd 96G/62,5 ZW-(NV)OTKtsd 96G OM3 

Str.14 pkt 3.2.1 L.p. 7 ZW-(NV)OTKtsd 48G/62,5 ZW-(NV)OTKtsd 48G OM3 

Str.14 pkt 3.2.1 L.p. 8 ZW-(NV)OTKtsd 48G/62,5 ZW-(NV)OTKtsd 48G OM3 

Str.14 pkt 3.2.1 L.p. 9 ZW-(NV)OTKtsd 12G/62,5 ZW-(NV)OTKtsd12G OM3 

Str.14 pkt 3.2.1 L.p. 12 ZW-(NV)OTKtsd 24G/62,5 ZW-(NV)OTKtsd24G OM3 

Str.14 pkt 3.2.1 L.p. 13 ZW-(NV)OTKtsd 24G/62,5 ZW-(NV)OTKtsd 24G OM3 

Str.15 pkt 3.2.2 L.p. 6 ZW-(NV)OTKtsd 96G/62,5 ZW-(NV)OTKtsd 96G OM3 

Str.15 pkt 3.2.2 L.p. 7 ZW-(NV)OTKtsd 48G/62,5 ZW-(NV)OTKtsd 48G OM3 

Str.15 pkt 3.2.2 L.p. 8 ZW-(NV)OTKtsd 24G/62,5 ZW-(NV)OTKtsd 24G OM3 

Str.15 pkt 3.2.2 L.p. 9 ZW-(NV)OTKtsd 12G/62,5 ZW-(NV)OTKtsd 12G OM3 

Str.18 Tabela Elementy aktywne Lp.36 Cisco 

Catalyst 4500 Supervisor II-Plus-10GE, 2 10GE 

(X2), 4x1GE (SFP) 

Catalyst 4500 E-Series Sup 6-E Lite, 2x10GE(X2) 

w/ Twin Gig 

Str.18 Tabela Elementy aktywne Lp.37 Cisco IOS Cisco IOS Software Release 12.2(53)SG (albo 
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Software Release 12.2(25)SG (albo nowszy) nowszy) 

Str.18 Tabela Elementy aktywne Lp.40 Cisco 

Catalyst 4500 Gigabit Ethernet Module, 6 GE 

(GBIC) szt 1 

Str.18 Tabela Elementy aktywne Lp. 46 Catalyst 

4500 E-Series 12-Port GE (SFP) (WS-X4612-SFP-E) 

szt 1 

Cisco Catalyst 4500 E-Series 24-Port GE (SFP) 

WS-X4624-SFP-E 

Str.18 Tabela Elementy aktywne Lp.43 GLC-SX-

MM (WS-G5484) SZT. 8 

SFP GLC-SX-MM (WS-G5484) SZT. 8 

Str.18 Tabela Elementy aktywne Lp. 44 GLC-LH-

SM (WS-G5486) SZT. 4 

SFP GLC-LH-SM (WS-G5486) SZT. 4 

Str.18 Tabela Elementy aktywne Lp. 47 CISCO 

CAT4500E IOS ENTERPRISE SERVICE SSH 

(S45EESK9-12254SG) 

Cisco Catalyst 4500E Cisco IOS Software IP BASE 

SSH(S45EIPBK9-12253SG (=)) 

 

2. Rozdział IX SIWZ otrzymuje brzmienie:  

ROZDZIAŁ IX: MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERTY 

 

1. Ofertę należy złożyć najpóźniej do dnia 29 kwietnia 2011 roku do godz. 12.00 w 

siedzibie Zamawiającego - Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o., ul. Słowackiego 200, 80-

298 Gdańsk, Sekretariat  - I piętro. 

2. Ofertę złożoną po terminie zwraca się bez otwierania. Oferta musi być  opakowana   

w sposób określony w rozdziale VII pkt 2 SIWZ z dopiskiem „nie otwierać przed 

godziną 12.05 dnia 29 kwietnia 2010 roku”  

3. Wykonawca może zmienić lub wycofać ofertę za pomocą pisemnego zawiadomienia 

przekazanego przed upływem terminu do składania ofert określonym w pkt 1.  

 

3. W rozdziale X SIWZ ustęp 1. otrzymuje brzmienie:  

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 kwietnia 2011 roku o godz. 12:05  w siedzibie 

Zamawiającego - Port Lotniczy Gdańsk Sp. z o.o., ul. Słowackiego 200, 80-298 

Gdańsk.” 

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na numer faksu: +48 

58 345 22 83. 

Z poważaniem 

 

Piotr Szturmowski 

z up. Przewodniczącej Komisji Przetargowej 


